
Nr.
5831
5832
5598
5881
5599
5864
5824
5601
5602
5610
5603
5604
5603
5602
5605
5606
5607
5608
5585
5609
5570
5285
5284
5283
5278
5276
5275
5200
5198
5197
5245
8422
5826
8421
8419
8418
8417
8416
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Triepkendorf, Raschingstraße
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Neubau
Gräpkenteich, Bauernhof
Gräpkenteich
Koldenhof, Sägewerk II
Lüttenhagen, Museum
Lüttenhagen
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg Schule
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Heckenhaus
Cantnitz, Abzweig
Cantnitz
Hohenwippel, Abzweig
Möllenbeck
Stolpe, Abzweig
Warbende, Abzweig
Quadenschönfeld, Kirche
Gramelow
Teschendorf
Melsenseehof
Sabel, Abzweig
Chausseehaus
Burg Stargard, Schule
Burg Stargard, Markt
Bargensdorf
Rowa
NB, An der Landwehr
NB, Tannenkrug B96
NB, Gewerbegebiet
NB, Bethanienberg
NB, Linden Str.
NB, Kaufhof Süd
NB, Schwedenstraße
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

61501

S

05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:26
05:29
05:30
05:32

:
05:33
05:34
05:36
05:38
05:41
05:43

:
05:45
05:47
05:50
05:51
05:52
05:55
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:05
06:08

:
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:23

61503

S

05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:58
06:01
06:02
06:04

:
06:17
06:18
06:19
06:23
06:26
06:27

:
06:28
06:30
06:32
06:34
06:35
06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:46
06:48
06:51

:
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:03
07:06

61541

F

06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:14
06:15
06:16

:
06:17
06:18
06:19
06:23
06:26
06:27

:
06:28
06:30
06:32
06:34
06:35
06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:46
06:48
06:51

:
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:03
07:06

61505

S

07:36
07:37
07:38
07:40
07:43
07:44
07:46
07:53

61525

S

07:53
07:54
07:55
07:57
07:59
08:02
08:04

:
08:06
08:08
08:11
08:12
08:13
08:16
08:18
08:20
08:21
08:22
08:24
08:26
08:29

:
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:41
08:44

61507

F

Þ

09:15
09:16
09:17
09:19
09:22
09:23
09:25

:
09:26
09:27
09:29
09:31
09:34
09:36

:
09:38
09:40
09:43
09:44
09:45
09:48
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:01

:
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:16

61533

F1345

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:46
14:47
14:49
14:50

61535

F2

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:46
14:47
14:49
14:50

61509

F1345

14:50
15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11

:
15:13
15:15
15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:36

:
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51

61511

F2

14:50
15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11
T 15:13

15:19
15:21
15:24
15:25
15:26
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:42

:
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:57

61513

S1345

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11

:
15:13
15:15
15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:36
15:43
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:59

61515

S2

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11
T 15:13

15:19
15:21
15:24
15:25
15:26
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:42
15:49
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:05

Montag bis Freitag

61521

7

Þ
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:22
09:23
09:25

:
09:26
09:27
09:29
09:31
09:34
09:36

:
09:38
09:40
09:43
09:44
09:45
09:48
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:01

:
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:16

61517

6

Þ
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:22
09:23
09:25

:
09:26
09:27
09:29
09:31
09:34
09:36

:
09:38
09:40
09:43
09:44
09:45
09:48
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:01

:
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:16

61539

7

Þ

12:26
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36

:
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:01

:
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:16

61537

6

Þ

12:26
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36

:
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:01

:
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:16

61523

7

Þ

15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11

:
15:13
15:15
15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:36

:
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51

61519

6

Þ

15:01
15:02
15:04
15:06
15:09
15:11

:
15:13
15:15
15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:36

:
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
F2  -  Dienstag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1345 -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen
S2  -  Dienstag an Schultagen
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024615  Triepkendorf - Feldberg - Burg Stargad - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8416
8417
8418
8419
5826
8422
5245
5197
5198
5200
5275
5276
5278
5283
5284
5285
5570
5609
5584
5585
5608
5607
5606
5605
5602
5603
5604
5603
5610
5602
5601
5824
5864
5599
5881
5598
5832
5831

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Schwedenstraße
NB, Kaufhof Süd
NB, Linden Str.
NB, Bethanienberg
NB, Tannenkrug B96
NB, An der Landwehr
Rowa
Bargensdorf
Burg Stargard, Markt
Burg Stargard, Schule
Chausseehaus
Sabel, Abzweig
Melsenseehof
Teschendorf
Gramelow
Quadenschönfeld, Kirche
Warbende, Abzweig
Stolpe, Abzweig
Stolpe
Möllenbeck
Hohenwippel, Abzweig
Cantnitz
Cantnitz, Abzweig
Feldberg, Heckenhaus
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg Schule
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Am Kurpark
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Museum
Koldenhof, Sägewerk II
Gräpkenteich
Gräpkenteich, Bauernhof
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Raschingstraße

ab

an

61502

S1345

08:00
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12

:
08:14
08:18
08:19
08:21
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:33

:
08:35
08:37

:
08:39
08:40
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52
08:55
08:56
08:57
08:58

61506

F1345

Þ
08:00
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12

:
08:14
08:18
08:19
08:21
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:33

:
08:35
08:37

:
08:39
08:40
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52
08:55
08:56
08:57
08:58

61504

S2

08:00
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12

:
08:14
08:18
08:19
08:21
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:33

:
08:35
08:37
T 08:42

08:44
08:45
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:56
08:57
09:00
09:01
09:02
09:03

61508

F2

Þ
08:00
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12

:
08:14
08:18
08:19
08:21
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:33

:
08:35
08:37
T 08:42

08:44
08:45
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:56
08:57
09:00
09:01
09:02
09:03

61510

S

14:05
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
14:27
14:31
14:32
14:34
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:46

:
14:48
14:50

:
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:04
15:05
15:08
15:09
15:10
15:11

61512

F

Þ
14:05
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
14:27
14:31
14:32
14:34
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:46

:
14:48
14:50

:
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:04
15:05
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

61514

S

15:40
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52

:
15:54
15:58
15:59
16:01
16:04
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13
16:15
16:20
16:22

:
16:24
16:25
16:28
16:29
16:30
16:31

:
16:32
16:35
16:36
16:39

61518

S

16:40
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52

:
16:54
16:58
16:59
17:01
17:04
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13

:
17:15
17:17

:
17:19
17:20
17:23
17:24
17:25
17:26

:
17:27
17:30
17:31
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

61520

F

Þ
16:40
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52

:
16:54
16:58
16:59
17:01
17:04
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13

:
17:15
17:17

:
17:19
17:20
17:23
17:24
17:25
17:26

:
17:27
17:30
17:31
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

Montag bis Freitag

61526

7

Þ
10:40
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52

:
10:54
10:58
10:59
11:01
11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:13

:
11:15
11:17

:
11:19
11:20
11:23
11:24
11:25
11:26

61522

6

Þ
10:40
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52

:
10:54
10:58
10:59
11:01
11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:13

:
11:15
11:17

:
11:19
11:20
11:23
11:24
11:25
11:26

61544

7

Þ
13:40
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52

:
13:54
13:58
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13

:
14:15
14:17

:
14:19
14:20
14:23
14:24
14:25
14:26

61542

6

Þ
13:40
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52

:
13:54
13:58
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13

:
14:15
14:17

:
14:19
14:20
14:23
14:24
14:25
14:26

61528

7

Þ
16:00
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12

:
16:14
16:18
16:19
16:21
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33

:
16:35
16:37

:
16:39
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:52
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

61524

6

Þ
16:00
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12

:
16:14
16:18
16:19
16:21
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33

:
16:35
16:37

:
16:39
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:52
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S1345 -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S2  -  Dienstag an Schultagen
F2  -  Dienstag in den Ferien
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024615  Neubrandenburg - Burg Stargard - Feldberg - Triepkendorf

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


